



# Miksi Mooses, Elias ja Elia ilmestyivät Kirtlandin temppelissä?

”Kun valmistaudumme kohtaamaan Jumalan, me voimme tietää, mitä Jumalalta saamamme vastuut ovat, tarkastelemalla Kirtlandin temppelissä palautettuja pyhiä avaimia.”<sup>1</sup>

– Vanhin Quentin L. Cook kahden toista apostolin koorumista



## Mitä ovat pappeuden avaimet?

Pappeuden avaimet ovat Jumalan pappeusjohtajille antama valtuus johtaa ja hallita Hänen pappeutensa käyttöä maan päällä.<sup>2</sup>



### MOOSES

Johti israelilaiset pois Egyptin orjuudesta



### ELIAS

”Eli ilmeisesti Abrahamin aikana”<sup>5</sup>



### ELIA

Oli profeetta Israelin pohjoisessa valtakunnassa, noin 900 eKr.

## KESKUSTELUA

Mitä siunauksia sinä olet saanut pappeuden ansiosta?  
Mitä voit tehdä osallistuaksesi tähän ”Jumalalta saamamme” työhön?

Presidentti Dallin H. Oaks, ensimmäinen neuvonantaja ensimmäisessä presidenttikunnassa, on opettanut: ”Kaikki pappeuden avaimet ovat Herran Jeesuksen Kristuksen hallussa, sillä kyse on Hänen pappeudestaan. Hän on se, joka päättää, mitä avaimia kuolevaisille annetaan ja kuinka niitä käytetään.”<sup>3</sup> Kirkon presidentillä on Herran antama valtuus käyttää kaikkia pappeuden avaimia, joita tarvitaan kirkon toiminnassa (ks. OL 132:7).

## Pappeuden avaimet ja valtuus

Huhtikuun 3. päivänä 1836 Herra lähetti Vanhan testamentin pappeudenhaltijat Mooseksen, Eliaan ja Elian Joseph Smithin ja Oliver Cowderyn luo antamaan heille seuraavaa:

## Israelin kokoamisen avaimet

”Israelin kokoamiseksi maan neljältä ääreltä” (OL 110:11)

”Kun puhumme kokoamisesta, sanomme yksinkertaisesti tämän perustotuuden: taivaallisen Isämme lapsista aivan jokainen kummallakin puolen verhoa ansaitsee kuulla Jeesuksen Kristuksen palaute-  
tun evankeliumin sanoman.”<sup>4</sup>

– Presidentti Russell M. Nelson

## Abrahamin evankeliumin taloudenhoitokausi

”Meidän ja meidän jälkeläistemme kautta siunattaisiin kaikkia sukupolvia meidän jälkeemme” (OL 110:12)

”Tämän [Abrahamin] liiton uudistamisen ansiosta me olemme saaneet, kuten ihmiset muinoin, pyhän pappeuden ja ikuisen evankeliumin. Meillä on oikeus saada evankeliumin täyteys, nauttia pappeuden siunauksista ja tulla kelpollisiksi Jumalan suurimpaan siunaukseen – iankaikkiseen elämään.”<sup>6</sup>

– Presidentti Russell M. Nelson

## Sinetöimisvoiman avaimet

”Kääntämään isien sydämet lasten puoleen ja lapset isien puoleen” (OL 110:15)

”Vanhan testamentin profeetta Elian palauttamien sinetöimisavainten ansiosta pyhissä tempeleissä voidaan suorittaa toimituksia. Näissä tempeleissä suoritettujen toimitusten ansiosta yksilöt ja perheet voivat palata taivaallisten vanhempiemme eteen.”<sup>7</sup>

– Vanhin Gary E. Stevenson kahden toista apostolin koorumista